CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  83,  parágrafo  único,  II,  “c”,

combinado com o  artigo  117,  VI,  todos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a Retirada de Pauta da presente Ordem do Dia do Projeto de Lei nº

1.774, de 2019

Sala das Sessões 02 de agosto de 2022

Ivan Valente

PSOL /SP

 Para falar a favor:

1- Ivan Valente

2-

3-

4-

5-

6-

*C
D2

27
01

21
60

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ivan Valente
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227012160700

RP
D

n.
12

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

08
/2

02
2

10
:1

9
- P

LE
N

RP
D

12
 =

>
PL

 1
77

4/
20

19